Nissan Century Securities Co., Ltd.

世界で唯一の東京証券取引所 大阪取引所 東京商品取引所 大阪堂島商品取引所

東京金融取引所 EUREXの取引参加者

平成 26 年 7 月 28 日

報道関係者各位

この度当社は、2014年 7月 26日付で、株式会社東京金融取引所が提供する取引所為替証拠金取引（愛称

「くりっく 365」）及び取引所株価指数証拠金取引（愛称「くりっく株365」）に係る取引資格並びに清算資格を取得

しましたのでお知らせいたします。

当社は、東京証券取引所、大阪取引所、東京商品取引所、大阪堂島商品取引所、EUREX の取引参加資格を

有しておりますが、今回の資格取得により、日本の全ての先物取引所(※)の取引資格を持つ国内唯一の証券会社と

なります。

なお、2014 年 9 月中旬を目途に同サービスの取扱いを開始する予定です。詳細につきましては、当社ホームページ

（http://www.nc-sec.co.jp/）にてお知らせいたします。

資格の取得日等

取引資格取得日 2014 年 7月 26日（土）

対象取引所 株式会社東京金融取引所

取得する資格の種類
為替証拠金取引資格並びに清算資格

株価指数証拠金取引資格並びに清算資格

以 上

(※)東京金融取引所、東京商品取引所、大阪取引所、大阪堂島商品取引所

日産センチュリー証券株式会社

代表取締役社長 二家 英彰

東京金融取引所の取引資格、清算資格の取得について

【本件に関するお問合せ先】

商品企画部 03-5623-4479

日産センチュリー証券株式会社（http://www.nc-sec.co.jp/）

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 1-38-11

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 131 号

商品先物取引業者 経済産業省平成 22 年・12・22 商第 6 号 農林水産省指令 22 総合第 1351 号